

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7007/2023

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	6764	8231	
				Cotización	2023/3091	2023/3092	2023/3093	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	5,00		RESMAS DE PAPEL A4 80 grs./m2 TIPO LEDESMA AUTOR.		26.500,00	34.627,50	25.984,00	
Preventivo: 5850			20%: 1170 Total: 7020	PRECIO UNITARIO: 5,00	RESMACEL 5.300,00	AUTOR 6.925,50	AUTOR 5.196,80	MARCA:
2/0	7,00		RESMAS DE PAPEL OFICIO 80 grs./m2 TIPO LEDESMA AUTOR.		45.500,00	59.818,50	44.781,80	
Preventivo: 7215			20%: 1443 Total: 8658	PRECIO UNITARIO: 7,00	RESMACEL 6.500,00	AUTOR 8.545,50	AUTOR 6.397,40	MARCA:
3/0	3,00		CUADERNOS A4 x 80 HOJAS, TAPA DURA, CON ESPIRAL, RAYADO. TIPO LEDESMA DESING		18.600,00	17.010,00	21.350,70	
Preventivo: 4030			20%: 806 Total: 4836	PRECIO UNITARIO: 3,00	NO ASAMBLEA 6.200,00	NO LEDESMA 5.670,00	NO LEDESMA ESSENTIAL 7.116,90	MARCA:
4/0	3,00		CUADERNOS A4 x 84 HOJAS, TAPA BLANDA, CON ESPIRAL, RAYADO, TIPO AVON.		7.200,00	8.100,00	7.844,10	
Preventivo: 1950			20%: 390 Total: 2340	PRECIO UNITARIO: 3,00	NO AMERICA 2.400,00	NO AVON 2.700,00	NO AVON 2.614,70	MARCA:
5/0	10,00		TACO ADHESIVO DE 7.5 x 7.5 cm. TIPO INFO		7.500,00	8.775,00	3.400,00	
Preventivo: 845			20%: 169 Total: 1014	PRECIO UNITARIO: 10,00	MEMO FIX 750,00	ETCO 877,50	QUUO 340,00	MARCA:
6/0	4,00		TACO ADHESIVO x 3U DE 5x4 cm. TIPO INFO		7.120,00		4.190,00	
Preventivo: 1235			20%: 247 Total: 1482	PRECIO UNITARIO: 4,00	NO MEMO FIX 1.780,00	NO	PIZZINI 1.047,50	MARCA:
7/0	4,00		MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO DOBLE PUNTA 042 TIPO FILGO.		3.960,00	4.752,00	4.098,80	
Preventivo: 936			20%: 187,2 Total: 1123,2	PRECIO UNITARIO: 4,00	SHARPIE 990,00	NO FILGO 1.188,00	FILGO 1.024,70	MARCA:
8/0	4,00		MARCADOR RESALTADOR COLOR AMARILLO, TIPO FABER CASTELL.		1.800,00	1.890,00	3.033,60	
Preventivo: 910			20%: 182 Total: 1092	PRECIO UNITARIO: 4,00	TRATTO 450,00	ITO 472,50	PIZZINI 758,40	MARCA:
9/0	2,00		CAJA x 1000 BROCHES N° 50 PARA ABROCHADORA TIPO MIT.		1.420,00	810,00	1.465,00	
Preventivo: 845			20%: 169 Total: 1014	PRECIO UNITARIO: 2,00	LAMI 710,00	ETCO 405,00	MIT 732,50	MARCA:

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7007/2023

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	6764	8231	
				Cotización	2023/3091	2023/3092	2023/3093	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	2,00		CAJA x 100 BROCHES DORADOS N° 4 23mm. TIPO SIFAP.		2.200,00	2.970,00		
Preventivo: 1430			20%: 286 Total: 1716	PRECIO UNITARIO: 2,00	1.100,00	2,00	1.485,00	NO
			MARCA: SIFAP					
11/0	3,00		REGLA PLÁSTICA DE 30 cm. TIPO PIZZINI.		390,00	810,00		695,25
Preventivo: 260			20%: 52 Total: 312	PRECIO UNITARIO: 3,00	130,00	3,00	270,00	3,00
			MARCA: PIZZINI					PIZZINI
12/0	10,00		BOLIGRAFO COLOR NEGRO, OPACO, TIPO BIC.		1.200,00	4.725,00		2.200,00
Preventivo: 455			20%: 91 Total: 546	PRECIO UNITARIO: 10,00	120,00	10,00	472,50	10,00
			MARCA: FILGO					PIZZINI
13/0	10,00		BOLIGRAFO COLOR AZUL, OPACO, TIPO BIC.		1.200,00	4.725,00		2.200,00
Preventivo: 455			20%: 91 Total: 546	PRECIO UNITARIO: 10,00	120,00	10,00	472,50	10,00
			MARCA: FILGO					PIZZINI
14/0	1,00		TONER LÁSER COMPATIBLE CON IMPRESORA BROTHER HL - 1212W (N° INVENTARIO 1316)		18.000,00	16.200,00		9.229,00
Preventivo: 11880,73			20%: 2376,146 Total:	PRECIO UNITARIO: 1,00	18.000,00	1,00	16.200,00	1,00
14256,876			MARCA: NO GTC			NO GNEISS		EVERTEC
15/0	4,00		MOUSE NEGRO USB TIPO GENIUS		10.000,00	43.200,00		9.108,00
Preventivo: 7936,34			20%: 1587,268 Total: 9523,608	PRECIO UNITARIO: 4,00	2.500,00	4,00	10.800,00	4,00
			MARCA: RIBBON			NO GNEISS		GLOBAL
16/0	4,00		BLOCK ESQUELA DE 80 HOJAS RAYADO CON ESPIRAL TIPO ALFA		12.400,00	9.450,00		
Preventivo: 2275			20%: 455 Total: 2730	PRECIO UNITARIO: 4,00	3.100,00	4,00	2.362,50	
			MARCA: NO ARTE			ALFA		NO
17/0	4,00		CUADERNO A5 TAPA DURA, RAYADO, TIPO ÍGNEO.		14.000,00	16.740,00		20.195,60
				4,00	3.500,00	4,00	4.185,00	4,00
			DESTINO: COORD. GRAL. AGENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y ECONOMÍA SOCIAL.	INKDROP		EXITO		NO TRIUNFANTE SPARKLY
			PERÍODO: NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2023.					
Preventivo: 4160			20%: 832 Total: 4992	PRECIO UNITARIO: 4,00				
			MARCA:					

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7007/2023

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	2	6764
				Cotización	2023/3091	2023/3092
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO
				Observaciones		
			TOTAL ITEMS COTIZADOS		17	16
			TOTAL OFERTA BASICA		178.990,00	234.603,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA			159.775,85